De mire hosszasabban boleselkedni ? A gonoss Cii-
i Grof’ ipja, Gydrgy Rdsciai Desipota, Szendrin
1451. hkemeny kités, esk, s hitssegds’ silya alatti
dnnkényttes eggyesség dital @’ Kormidnyii® fjdnak
Mdtydsnak igérte, unokdjat, Erzscbetet felesdgil 14553,
adni, Ime, az emlitettem Eggyesés® némelly kretelei :
ss Volentes eciam nos et dominam nostram ad ipsius
domini gubernatoris amiciciam perpetuo  obligare et
obligatam efficere , Presertim vero propter bonum pa-
cis et concordie, nostra spontanea ¢t bene-
placita voluntate, Illustrem ot generosam pu-
ellam Elizabeth neptem nostram, nunc in decimo
anno constitutam , filiam videlicet Illustris principis
domini Wirici dei gracia Cilie, Ortemburge ¢t Zage+
rie comitis, ex domina Katherina filia nostra progeni.
tam, que scilicet puella, ex annuentia et con.
cessione corundem parentum ipsius pu-
elle, sub conservacione, procuracione, disposicione
et potestate nostra existit, Egregio Mathie filio anno-
tati domini Johannis gubernatoris ritu sancte christia-
ne ecclesie sacri matrimonii federe dari assumpsimus
et disposuimus in consortem:, Imo ex nunc damus,
Ipsamque puellam Elizabeth ad tempus copulandi le-

itimum in die scilicet festi beati Nicolai Episcopi et
confessoris In anno domini Millesimo quadrin-

entesimo quinquagesimo tercio venluro
antefato Matthie filio ipsius domini gubernatoris, per-
acta prius solempnitate sponsaliorum et nuptiaram.,
ad traducendam reddemus , aut, quod deus auerial,
nobis interim e seculo migrantibus , llustres domina

’

o7
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ra, Mé4tyasnak torvénytelen derék fijira voksol4.
nak , ’s az eggyik fél az & szennyes szdrmazdsg,
hanytorgatd, a’ jo fél’ emberei azzal tdmogaugg

Jerina Censors ne¢ non Gregorius, Stephanus et F,.
sarus filii nostri seu alter corum, qui ex eis Super.
stes remanebit , quorum videlfcct domtzne consortis 4
filiorum nostrorum nee non eciam Inclitarum et Genpe.
rosarum dominarum Katherine predicte consortis dicy;
Comitis Virici et Margarethe filiarum nostrarum, sed
et puellarumn Elizabeth predicte et Margarethe filie dj.
cti Lazarifilii nostri ac aliorum quorumlibet — — — _
quos presens negncium et ea, que .mlmotanlur, quo.
modolibst concernerent , super nos ac hereditates no.
stras wniversas in dicto regno Hungarie habitas, et
existentes recipimus, puellam ipsamn dicto Mathie filio
domini Gubernatoris reddent et nuptias ipsas perfi.
cieni termino in prefizo. etc. FPreterea in amplio-
rem beniuolenciam et dilectionem , quam prefatn do-
mino Johanni Gubernatori et demui sue ostendere et
olseruare intendimus, similiter promittimus eidem ho-
die coram deo celi et beatissima virgine matre omni-
busque sanctis ejus, quod a modo in posterum prefa-
to domino Johanni gubernatori et filiis eiusdem in hac
vita durante ac in ipsa pollicita nobis beniuolencia,
unione et dileccione permanentes, abiecto et prorsus
semoto omni rancore, omni odio, omni dissensione,
omni denigue malinolencie radice et fomite , que hac-
tenus ex quacunque causa vel quocunque grauamine in-
stigante vel exigente in animo et corde nostro vel con-
cepte fuissent vel durassent seu permansissent , .u'ncf-
ram, veram, stabilem , cordialem et perpetuam ami-
ciciam, vnionem et beniuolentiam ipsi domino Johanni
Gubernatori et filiis eiusdem nec non omnibus nobili-
bus et aliis familiaribus scilicet suis , cuinscungut
condicionis existant ; nisi aliquis ex eisdem nobilibus
vel familiaribus suis preter voluntatem eiusdem domir
Gubernatoris et Sfiliorum suorum contra nos notabiliter
excederet vel nobis aduersaretur, recto et pury cato
corde obseruabimus. Nosque ymo eciam prefatos 4”
minam consortem et filios nostros, eisdem nunc P’
sentibus et consencientibus, quanto efficacius strictint
et melius possumus ad huiusmodi amiciciam et ben
wolenciam , modo, guo supra, obseruandam ., oblig"
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Hanzlikét, hogy a’ Vajda, kit most mér irigyei is
tiszteltek , vad tiiz’ gyermeke volt, mint &.